
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 
del 3 Marzo 2015; 

 

Visto  il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, estranei 
all’università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo Ateneo, con 
D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

 

Visto il D.R. n. rep. 2665/2024, prot. 0297909/24 del 08/07/2024, Cod. 24CE206, con il quale è stata 
indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale di 
collaborazione nell’ambito del progetto dal titolo “Redazione e traduzione di testi scientifici di 
psicologia generale (linguaggio e pensiero)” per una durata complessiva di n. 2 mesi per le 
esigenze del Dipartimento di Psicologia di questo Ateneo, a gravare sul Progetto ID 2021-
INTERNAZ-0055 - EDUS4EL Education Strategies for Environmental Literacy, CUP 
H45F21003000006, voce contabile CA.C.02.08.05.04, COFOG MP.M1.P1.01.4, Resp. Prof.ssa 
Laura Macchi, attività istituzionale, ente finanziatore Unione Europea, al fine dell’individuazione 
di un esperto con competenze specifiche in campo linguistico; 

 

Preso atto  che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 12/07/2024; 
 

 
    DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 
Art. 1 - E’ costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 
incarico individuale di collaborazione nell’ambito del progetto di cui in premessa, per una durata complessiva 
di n. 2 mesi, presso il Dipartimento di Psicologia di questo Ateneo, così composta: 
 

- Prof.ssa Laura Macchi (Presidente); 
- Prof. Davide Diamantini (Componente); 
- Prof.ssa Fabrizia Mantovani (Componente verbalizzante); 
- Prof.ssa Nicoletta Salerni (Supplente); 
- Prof. Valerio Capraro (Supplente). 

 

 
    IL DIRETTORE GENERALE  

    Cristiano Nicoletti 
 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
UOR: Area Personale e Organizzazione – Capo Area ad interim Cristiano Nicoletti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore Personale non Strutturato – Viviana Misani 

 


		2024-07-15T15:57:49+0200
	IT
	Cristiano Nicoletti




